ПРОТОКОЛ

от   12.10. 2021                                                                                 10 час. 10 мин.

	Присутствовали:

	Комиссия по рассмотрению заявок на участие в аукционе по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков на территории Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района, (далее Комиссия).

1. Зубанков С.В. – Глава Ерзовского городского поселения, Председатель комиссии с правом решающего голоса;
2. Семенюк Г.И. – специалист первой категории по социальной, член комиссии
3. Горшенева С.Ю.– вед. специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю за пользованием землёй, член комиссии с правом решающего голоса,
4. Теняева Ю.А.  – Специалист 2 категории - консультант администрации Ерзовского городского поселения, член комиссии;
5. Кушнаренко Е.Ю. – специалист 2 категории – бухгалтер, член комиссии.

Повестка дня:
Подведение итогов по поступлению заявок на участие в аукционе по заключению договора аренды земельных участков:

        Лот №1
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 34:03:140107:2, площадь 250 000 кв.м., местоположение: обл. Волгоградская, р-н Городищенский, территория администрации Ерзовского поселкового совета, вид разрешенного использования - для ведения гражданами садоводства и огородничества (садоводство).

Постановили:

Лот №1
Комиссия установила, что поступила одна заявка на участие в аукционе по заключению договора аренды земельного участка расположенного по адресу:  обл. Волгоградская, р-н Городищенский, территория администрации Ерзовского поселкового совета с кадастровым номером 34:03:140107:2,  площадью 250 000 кв. м  от Иноятова Мухаммада Собировича (№580 от 11.10.2021г.)

Комиссия установила факт поступления на текущий счет Администрации Ерзовского городского установленных сумм задатков, рассмотрела представленные претендентами на участие в аукционе заявки и установленные законодательством Российской Федерации документы.
По результатам рассмотрения представленных документов Комиссия приняла решение признать участником аукциона Иноятова Мухаммада Собировича  (ИНН 340330642923).
В связи с поступлением одной заявки,  аукцион по указанному лоту признан несостоявшимся, договор аренды земельного участка будет заключен с Иноятовым М.С. (ИНН 340330642923).
[bookmark: _GoBack]
 Итоги голосования:

1. Зубанков С.В.   ___________________
2.  Горшенева С.Ю.   _________________
3. Семенюк Г.И.   ____________________
4. Теняева Н.А. ______________________
5. Кушнаренко Е.Ю. ___________________